
UCHWAŁA NR 483/XXV/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 6.350,00 zł z tytułu: 

a) wpływów z opłat  za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej o kwotę 114,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 
1 kwota 44,00 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 kwota 70,00 zł) - dział 801, rozdz. 80101, par. 0690, 

b) dochodów z najmu pomieszczeń o kwotę 4.300,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 1.900,00 zł, 
Szkoła Podstawowa Nr 2 kwota 2.400,00 zł) - dział 801, rozdz. 80101, par. 0750 , 

c) wpływów z różnych dochodów o łączną kwotę 1.936,00 zł - dział 801, rozdz. 80101, par. 0970: 

- prowizja dla płatnika - 106,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubaczowie), 

- zwrot za zużycie wody, ścieków komunalnych ,wywóz nieczystości - 1.830,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 
2 w Lubaczowie) , 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 9.338,00 zł w związku z : 

a) dodatkowym wynagrodzeniem rocznym pracowników Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie o kwotę 
2.144,00 zł - dział 801, rozdz.80101, par. 4040, 

b) dodatkowym wynagrodzeniem rocznym pracowników Stołówki szkolnej o kwotę 173,00 zł - dział 801, 
rozdz.80148, par. 4040, 

c) dodatkowym wynagrodzeniem rocznym pracowników Świetlicy szkolnej o kwotę 7.021,00 zł - dział 854, 
rozdz.85401, par. 4040, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  15.688,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie o kwotę 9.028,00 zł - 
dział 801, rozdz. 80101, par. 4010, 

b) zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.633,00 zł -  dział 801, rozdz. 80101, par. 4210: 

- środki czystości - 1.333,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubaczowie), 

- materiały do remontu - 500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

- środki czystości - 800,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

c) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie o kwotę 
1.000,00 zł - dział 801, rozdz. 80101, par. 4240, 

d) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej o kwotę 300,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie) - dział 801, rozdz. 80101, par. 4370, 

e) wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie o kwotę 810,00 zł - dział 
801, rozdz. 80148, par. 4010, 

f) zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.217,00 zł -  dział 801, rozdz. 80148, par. 4210: 

- środki czystości - 449,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubaczowie), 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2Id: 7560FC3A-31E6-4A92-8C57-0194AE37F6D0. Podpisany



- materiały gospodarcze - 268,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubaczowie), 

- środki czystości - 500,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

g) zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł -  dział 854, rozdz. 85401, par. 4210: 

- materiały, wyposażenie - 200,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

h) podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł -  dział 854, rozdz. 85446, par. 4410: 

- delegacje służbowe - 500,00 zł ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie), 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 2Id: 7560FC3A-31E6-4A92-8C57-0194AE37F6D0. Podpisany




